АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2021 года                                                                   №831
                                                                                  Экз.№___

р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Направление
уведомления о соответствии
или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В соответствии со статьёй 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» от 30.08.2019 №760 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Направление уведомления
о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Николаевский район»          С.А. Кузин

consultantplus://offline/ref=781791EAC5E9D4A0A15EE43081EA5B823D127B12874A654F36754DA72B7B168B2DA68B56ABBFM9N
consultantplus://offline/ref=1290E7FFE2E09BC1066A1193C28EADC5766BCE030B620194498771F49BF8D6FBE51D15DA546E1571232EBCQFHAN
consultantplus://offline/ref=1290E7FFE2E09BC1066A1193C28EADC5766BCE030B620194498771F49BF8D6FBE51D15DA546E1571232EBCQFHAN